Cognome
ABBRUZZESE
ACANFORA
ALLEGRETTI
ALTIERO
AVELLINO
BALSAMO
BALZAMO
BELLINFANTE
BOTTARI
CAPRIOLA
CAPUTO
CARBONE
CIELO
CIOFFI
CIPOLLARO
CIPOLLARO
CONSERVA
CORCIONE
D'AGOSTINO
DE GIGLIO
DE LUCA
DE LUCA
DE ROSA
DE VIVO
DI BIASE
DI SAURO
ERRERA
ESPOSITO
ESPOSITO
FALCONE
FIORETTO
GORSZCZYK
IANNICE
IANNUZZI
IANNUZZI
LANZETTA
LINGUELLA
MAFFEI
MARCHESANO
MARINI
MARTONE
MAURO
MERCADANTE
MORIELLO
MORIGLIA
MORRA

ALLEGATO C

PROGETTO DI SERVIZIO CIVILE NAZIONALE
"LA MEMORIA DELLE DONNE AL CENTRO"
ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA SELEZIONE

Nome
VALERIA
ROBERTA
CARLO
ARGIA
ALESSIA
GIUSI
ANNA
MARIA CRISTINA
MARTINA
FEDERICA
CARMEN
ROBERTA
MARTINA
FEDERICA
FRANCESCA
MARIA PAOLA
LORENA
CARLA
CHIARA
ANTONIA EDGARDA
BIANCA
ELENA
GENNARO
RAFFAELA
ANDREA
ANTONIO
PIERPAOLO JACOPO
MARGHERITA
VALERIA
RAFFAELLA
ROSARIA
JUSTYNA
IRENE
CHIARA
SARA
LEANDRA
STEFANIA
WALTER
MARIA
GIORGIA
DOMENICO
GIOVANNA
MARIDA
FABIANA
MARIROSA
MASSIMILIANO

Data nascita
06/08/1987
12/03/1993
17/09/1996
01/07/1987
07/05/1995
26/05/1988
11/07/1988
03/11/1988
06/03/1996
15/10/1987
03/05/1994
05/01/1988
17/04/1990
10/04/1995
12/01/1994
22/10/1995
14/09/1988
22/12/1991
20/05/1989
28/07/1992
07/02/1993
24/12/1991
14/03/1994
13/02/1990
25/11/1990
09/09/1990
04/12/1992
15/08/1993
26/02/1991
19/10/1991
25/03/1994
26/06/1991
17/05/1992
21/05/1988
18/05/1992
08/04/1988
20/12/1989
27/03/1989
05/03/1991
05/09/1995
01/02/1992
08/06/1990
22/07/1987
26/09/1989
27/08/1996
26/01/1990
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Data colloquio
martedi 25 ottobre 2016
martedi 25 ottobre 2016
martedi 25 ottobre 2016
martedi 25 ottobre 2016
martedi 25 ottobre 2016
martedi 25 ottobre 2016
martedi 25 ottobre 2016
martedi 25 ottobre 2016
martedi 25 ottobre 2016
martedi 25 ottobre 2016
martedi 25 ottobre 2016
martedi 25 ottobre 2016
martedi 25 ottobre 2016
martedi 25 ottobre 2016
martedi 25 ottobre 2016
martedi 25 ottobre 2016
martedi 25 ottobre 2016
martedi 25 ottobre 2016

mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016

Ora
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00




Cognhome
MORRONE
MUROLO
NAPPO
NITSCH

NOTARSTEFANO

NOVACA
OLIVIERI
PAGANO
PARISI
PASSARIELLO
POLICHETTI
PREZIOSO
RANIERI
RAPISARDA
RAPUANO
RETTA
RINALDI
RIZZUTO
ROMANO
ROSANO
RUSSO
SANTORO
SARNO
SATURNINO
SODORINO
SORIA
TIPALDI
TIRRITO
VARRIALE
VIOLA
VITALE
VITALE

ALLEGATO C

PROGETTO DI SERVIZIO CIVILE NAZIONALE
"LA MEMORIA DELLE DONNE AL CENTRO"
ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA SELEZIONE

Nome
SERENA
IVANA
MARCO
GIULIA
LORENZA
ANNARITA
VITTORIA
ENRICA
MARIA
MADDALENA
MIRCO
DILETTA
SARA
STEFANIA
ROBERTA
MARIO
ANNA
ROSA
FABIANA
ALESSIA
GIANMARCO
GIULIA
GIOVANNA
FRANCESCA
TIZIANA
ISABELLA
DANIELA
SONIA
VIVIANA
YLENIA
ALESSIA
MARCELLA

Data nascita
13/05/1992
16/05/1992
26/06/1996
09/02/1996
23/01/1990
17/03/1993
11/12/1991
03/07/1990
26/10/1990
29/01/1993
28/08/1989
11/08/1987
21/08/1991
30/08/1989
08/07/1991
01/06/1992
18/12/1991
25/08/1990
23/08/1988
12/09/1991
28/01/1992
12/08/1991
30/03/1989
27/11/1987
02/04/1994
10/04/1990
01/06/1989
28/02/1992
30/07/1993
19/10/1995
15/06/1990
27/05/1988
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mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016
mercoledi 26 ottobre 2016

giovedi 27 ottobre 2016
giovedi 27 ottobre 2016
giovedi 27 ottobre 2016
giovedi 27 ottobre 2016
giovedi 27 ottobre 2016
giovedi 27 ottobre 2016
giovedi 27 ottobre 2016
giovedi 27 ottobre 2016
giovedi 27 ottobre 2016
giovedi 27 ottobre 2016
giovedi 27 ottobre 2016
giovedi 27 ottobre 2016
giovedi 27 ottobre 2016
giovedi 27 ottobre 2016
giovedi 27 ottobre 2016

Ora
12:00
12:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
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