ALLEGATO C PROGETTO DI SERVIZIO CIVILE NAZIONALE "LA MEMORIA DELLE DONNE AL CENTRO" ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA SELEZIONE

Cognomo	Nome	Data passita	Doto colloguio	Oro
Cognome	Nome	Data nascita	Data colloquio	Ora
ABBRUZZESE	VALERIA	06/08/1987	martedì 25 ottobre 2016	14:00
ACANFORA	ROBERTA	12/03/1993	martedì 25 ottobre 2016	14:00
ALLEGRETTI	CARLO	17/09/1996	martedì 25 ottobre 2016	14:00
ALTIERO	ARGIA	01/07/1987	martedì 25 ottobre 2016	14:00
AVELLINO	ALESSIA	07/05/1995	martedì 25 ottobre 2016	14:00
BALSAMO	GIUSI	26/05/1988	martedì 25 ottobre 2016	14:00
BALZAMO	ANNA	11/07/1988	martedì 25 ottobre 2016	14:00
BELLINFANTE	MARIA CRISTINA	03/11/1988	martedì 25 ottobre 2016	14:00
BOTTARI	MARTINA	06/03/1996	martedì 25 ottobre 2016	14:00
CAPRIOLA	FEDERICA	15/10/1987	martedì 25 ottobre 2016	15:00
CAPUTO	CARMEN	03/05/1994	martedì 25 ottobre 2016	15:00
CARBONE	ROBERTA	05/01/1988	martedì 25 ottobre 2016	15:00
CIELO	MARTINA	17/04/1990	martedì 25 ottobre 2016	15:00
CIOFFI	FEDERICA	10/04/1995	martedì 25 ottobre 2016	15:00
CIPOLLARO	FRANCESCA	12/01/1994	martedì 25 ottobre 2016	15:00
CIPOLLARO	MARIA PAOLA	22/10/1995	martedì 25 ottobre 2016	15:00
CONSERVA	LORENA	14/09/1988	martedì 25 ottobre 2016	15:00
CORCIONE	CARLA	22/12/1991	martedì 25 ottobre 2016	15:00
D'AGOSTINO	CHIARA	20/05/1989	mercoledì 26 ottobre 2016	9:00
DE GIGLIO	ANTONIA EDGARDA	28/07/1992	mercoledì 26 ottobre 2016	9:00
DE LUCA	BIANCA	07/02/1993	mercoledì 26 ottobre 2016	9:00
DE LUCA	ELENA	24/12/1991	mercoledì 26 ottobre 2016	9:00
DE ROSA	GENNARO	14/03/1994	mercoledì 26 ottobre 2016	9:00
DE VIVO	RAFFAELA	13/02/1990	mercoledì 26 ottobre 2016	9:00
DI BIASE	ANDREA	25/11/1990	mercoledì 26 ottobre 2016	9:00
DI SAURO	ANTONIO	09/09/1990	mercoledì 26 ottobre 2016	9:00
ERRERA	PIERPAOLO JACOPO	04/12/1992	mercoledì 26 ottobre 2016	10:00
ESPOSITO	MARGHERITA	15/08/1993	mercoledì 26 ottobre 2016	10:00
ESPOSITO	VALERIA	26/02/1991	mercoledì 26 ottobre 2016	10:00
FALCONE	RAFFAELLA	19/10/1991	mercoledì 26 ottobre 2016	10:00
FIORETTO	ROSARIA	25/03/1994	mercoledì 26 ottobre 2016	10:00
GÒRSZCZYK	JUSTYNA	26/06/1991	mercoledì 26 ottobre 2016	10:00
			mercoledì 26 ottobre 2016	
IANNICE	IRENE	17/05/1992		10:00
IANNUZZI	CHIARA	21/05/1988	mercoledì 26 ottobre 2016	10:00
IANNUZZI	SARA	18/05/1992	mercoledì 26 ottobre 2016	11:00
LANZETTA	LEANDRA	08/04/1988	mercoledì 26 ottobre 2016	11:00
LINGUELLA	STEFANIA	20/12/1989	mercoledì 26 ottobre 2016	11:00
MAFFEI	WALTER	27/03/1989	mercoledì 26 ottobre 2016	11:00
MARCHESANO	MARIA	05/03/1991	mercoledì 26 ottobre 2016	11:00
MARINI	GIORGIA	05/09/1995	mercoledì 26 ottobre 2016	11:00
MARTONE	DOMENICO	01/02/1992	mercoledì 26 ottobre 2016	11:00
MAURO	GIOVANNA	08/06/1990	mercoledì 26 ottobre 2016	12:00
MERCADANTE	MARIDA	22/07/1987	mercoledì 26 ottobre 2016	12:00
MORIELLO	FABIANA	26/09/1989	mercoledì 26 ottobre 2016	12:00
MORIGLIA	MARIROSA	27/08/1996	mercoledì 26 ottobre 2016	12:00
MORRA	MASSIMILIANO	26/01/1990	mercoledì 26 ottobre 2016	12:00

ALLEGATO C PROGETTO DI SERVIZIO CIVILE NAZIONALE "LA MEMORIA DELLE DONNE AL CENTRO" ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA SELEZIONE

Cognome	Nome	Data nascita	Data colloquio	Ora
MORRONE	SERENA	13/05/1992	mercoledì 26 ottobre 2016	12:00
MUROLO	IVANA	16/05/1992	mercoledì 26 ottobre 2016	12:00
NAPPO	MARCO	26/06/1996	mercoledì 26 ottobre 2016	14:00
NITSCH	GIULIA	09/02/1996	mercoledì 26 ottobre 2016	14:00
NOTARSTEFANO	LORENZA	23/01/1990	mercoledì 26 ottobre 2016	14:00
NOVACA	ANNARITA	17/03/1993	mercoledì 26 ottobre 2016	14:00
OLIVIERI	VITTORIA	11/12/1991	mercoledì 26 ottobre 2016	14:00
PAGANO	ENRICA	03/07/1990	mercoledì 26 ottobre 2016	14:00
PARISI	MARIA	26/10/1990	mercoledì 26 ottobre 2016	14:00
PASSARIELLO	MADDALENA	29/01/1993	mercoledì 26 ottobre 2016	14:00
POLICHETTI	MIRCO	28/08/1989	mercoledì 26 ottobre 2016	15:00
PREZIOSO	DILETTA	11/08/1987	mercoledì 26 ottobre 2016	15:00
RANIERI	SARA	21/08/1991	mercoledì 26 ottobre 2016	15:00
RAPISARDA	STEFANIA	30/08/1989	mercoledì 26 ottobre 2016	15:00
RAPUANO	ROBERTA	08/07/1991	mercoledì 26 ottobre 2016	15:00
RETTA	MARIO	01/06/1992	mercoledì 26 ottobre 2016	15:00
RINALDI	ANNA	18/12/1991	mercoledì 26 ottobre 2016	15:00
RIZZUTO	ROSA	25/08/1990	giovedì 27 ottobre 2016	9:00
ROMANO	FABIANA	23/08/1988	giovedì 27 ottobre 2016	9:00
ROSANO	ALESSIA	12/09/1991	giovedì 27 ottobre 2016	9:00
RUSSO	GIANMARCO	28/01/1992	giovedì 27 ottobre 2016	9:00
SANTORO	GIULIA	12/08/1991	giovedì 27 ottobre 2016	9:00
SARNO	GIOVANNA	30/03/1989	giovedì 27 ottobre 2016	9:00
SATURNINO	FRANCESCA	27/11/1987	giovedì 27 ottobre 2016	9:00
SODORINO	TIZIANA	02/04/1994	giovedì 27 ottobre 2016	9:00
SORIA	ISABELLA	10/04/1990	giovedì 27 ottobre 2016	10:00
TIPALDI	DANIELA	01/06/1989	giovedì 27 ottobre 2016	10:00
TIRRITO	SONIA	28/02/1992	giovedì 27 ottobre 2016	10:00
VARRIALE	VIVIANA	30/07/1993	giovedì 27 ottobre 2016	10:00
VIOLA	YLENIA	19/10/1995	giovedì 27 ottobre 2016	10:00
VITALE	ALESSIA	15/06/1990	giovedì 27 ottobre 2016	10:00
VITALE	MARCELLA	27/05/1988	giovedì 27 ottobre 2016	10:00